
Zarządzenie Nr 33/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałwice na rok 2021 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Uchwały Nr XXIX/328/2021 Rady 
Gminy Michałowice z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 
rok 2021 Gminy Michałowice Nr XXVII/320/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu załączników 
Nr 1 i 2 do zarządzenia.            

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowicwe 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D70DD4-600D-41C9-8B8B-85B0BA19FDF8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 33/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 lutego 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 550 000,00 6 550 000,00 0,00 500 199,20 7 050 199,20

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 6 550 000,00 6 550 000,00 0,00 500 199,20 7 050 199,20

6250

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 500 199,20 500 199,20

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 500 199,20 500 199,20

O Organ 0,00 0,00 0,00 500 199,20 500 199,20

0001
Poprawa jakości świadczenia usług publicznych w formie 
elektronicznej w Gminie Michałowice

0,00 0,00 0,00 500 199,20 500 199,20

600 Transport i łączność 9 894 051,03 9 894 051,03 0,00 750 000,00 10 644 051,03

60016 Drogi publiczne gminne 9 894 051,03 9 894 051,03 0,00 750 000,00 10 644 051,03

6290

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

0001
Współfinansowanie przez Spółkę Jaz-Bud przebudowy ul. 
Bodycha w Regułach i Opaczy-Kolonii

0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

852 Pomoc społeczna 1 147 569,37 1 147 569,37 0,00 74 690,40 1 222 259,77

85295 Pozostała działalność 719 842,00 719 842,00 0,00 74 690,40 794 532,40

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

619 401,60 619 401,60 0,00 64 063,54 683 465,14

Własne Własne 619 401,60 619 401,60 0,00 64 063,54 683 465,14

O Organ 619 401,60 619 401,60 0,00 64 063,54 683 465,14

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanychc z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego-projekt 

619 401,60 619 401,60 0,00 64 063,54 683 465,14

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D70DD4-600D-41C9-8B8B-85B0BA19FDF8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 33/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 lutego 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 550 000,00 6 550 000,00 0,00 500 199,20 7 050 199,20

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 6 550 000,00 6 550 000,00 0,00 500 199,20 7 050 199,20

6250

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 500 199,20 500 199,20

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 500 199,20 500 199,20

O Organ 0,00 0,00 0,00 500 199,20 500 199,20

0001
Poprawa jakości świadczenia usług publicznych w formie 
elektronicznej w Gminie Michałowice

0,00 0,00 0,00 500 199,20 500 199,20

600 Transport i łączność 9 894 051,03 9 894 051,03 0,00 750 000,00 10 644 051,03

60016 Drogi publiczne gminne 9 894 051,03 9 894 051,03 0,00 750 000,00 10 644 051,03

6290

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

0001
Współfinansowanie przez Spółkę Jaz-Bud przebudowy ul. 
Bodycha w Regułach i Opaczy-Kolonii

0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

852 Pomoc społeczna 1 147 569,37 1 147 569,37 0,00 74 690,40 1 222 259,77

85295 Pozostała działalność 719 842,00 719 842,00 0,00 74 690,40 794 532,40

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

619 401,60 619 401,60 0,00 64 063,54 683 465,14

Własne Własne 619 401,60 619 401,60 0,00 64 063,54 683 465,14

O Organ 619 401,60 619 401,60 0,00 64 063,54 683 465,14

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanychc z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego-projekt 

619 401,60 619 401,60 0,00 64 063,54 683 465,14

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D70DD4-600D-41C9-8B8B-85B0BA19FDF8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 33/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 lutego 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 550 000,00 6 550 000,00 0,00 500 199,20 7 050 199,20

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 6 550 000,00 6 550 000,00 0,00 500 199,20 7 050 199,20

6250

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 500 199,20 500 199,20

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 500 199,20 500 199,20

O Organ 0,00 0,00 0,00 500 199,20 500 199,20

0001
Poprawa jakości świadczenia usług publicznych w formie 
elektronicznej w Gminie Michałowice

0,00 0,00 0,00 500 199,20 500 199,20

600 Transport i łączność 9 894 051,03 9 894 051,03 0,00 750 000,00 10 644 051,03

60016 Drogi publiczne gminne 9 894 051,03 9 894 051,03 0,00 750 000,00 10 644 051,03

6290

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

0001
Współfinansowanie przez Spółkę Jaz-Bud przebudowy ul. 
Bodycha w Regułach i Opaczy-Kolonii

0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

852 Pomoc społeczna 1 147 569,37 1 147 569,37 0,00 74 690,40 1 222 259,77

85295 Pozostała działalność 719 842,00 719 842,00 0,00 74 690,40 794 532,40

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

619 401,60 619 401,60 0,00 64 063,54 683 465,14

Własne Własne 619 401,60 619 401,60 0,00 64 063,54 683 465,14

O Organ 619 401,60 619 401,60 0,00 64 063,54 683 465,14

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanychc z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego-projekt 

619 401,60 619 401,60 0,00 64 063,54 683 465,14

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D70DD4-600D-41C9-8B8B-85B0BA19FDF8. Podpisany Strona 3



"Michałowicki program deinstytucjonalizacji systemu 
wsparcia osób niesamodzielnych"

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

100 440,40 100 440,40 0,00 10 626,86 111 067,26

Własne Własne 100 440,40 100 440,40 0,00 10 626,86 111 067,26

O Organ 100 440,40 100 440,40 0,00 10 626,86 111 067,26

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

100 440,40 100 440,40 0,00 10 626,86 111 067,26

Razem 179 687 797,85 179 687 797,85 0,00 1 324 889,60 181 012 687,45

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D70DD4-600D-41C9-8B8B-85B0BA19FDF8. Podpisany Strona 4



"Michałowicki program deinstytucjonalizacji systemu 
wsparcia osób niesamodzielnych"

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

100 440,40 100 440,40 0,00 10 626,86 111 067,26

Własne Własne 100 440,40 100 440,40 0,00 10 626,86 111 067,26

O Organ 100 440,40 100 440,40 0,00 10 626,86 111 067,26

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

100 440,40 100 440,40 0,00 10 626,86 111 067,26

Razem 179 687 797,85 179 687 797,85 0,00 1 324 889,60 181 012 687,45

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D70DD4-600D-41C9-8B8B-85B0BA19FDF8. Podpisany Strona 5



"Michałowicki program deinstytucjonalizacji systemu 
wsparcia osób niesamodzielnych"

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

100 440,40 100 440,40 0,00 10 626,86 111 067,26

Własne Własne 100 440,40 100 440,40 0,00 10 626,86 111 067,26

O Organ 100 440,40 100 440,40 0,00 10 626,86 111 067,26

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

100 440,40 100 440,40 0,00 10 626,86 111 067,26

Razem 179 687 797,85 179 687 797,85 0,00 1 324 889,60 181 012 687,45

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D70DD4-600D-41C9-8B8B-85B0BA19FDF8. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr 33/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 lutego 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 449 100,00 12 449 100,00 -100 000,00 757 493,25 13 106 593,25

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 12 444 500,00 12 444 500,00 -100 000,00 757 493,25 13 101 993,25

4300 Zakup usług pozostałych 6 851 000,00 6 851 000,00 -100 000,00 0,00 6 751 000,00

Własne Własne 6 851 000,00 6 851 000,00 -100 000,00 0,00 6 751 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 6 691 000,00 6 851 000,00 -100 000,00 0,00 6 751 000,00

0011
Poprawa jakości świadczenia usług publicznych w formie 
elektronicznej w Gminie Michałowice

100 000,00 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 500 199,20 500 199,20

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 500 199,20 500 199,20

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 0,00 0,00 500 199,20 500 199,20

0001
P-Poprawa jakości świadczenia usług publicznych w 
formie elektronicznej w Gminie Michałowice

0,00 0,00 0,00 500 199,20 500 199,20

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 257 294,05 257 294,05

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 257 294,05 257 294,05

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 0,00 0,00 257 294,05 257 294,05

0001
P- Poprawa jakości świadczenia usług publicznych w 
formie elektronicznej w Gminie Michałowice

0,00 0,00 0,00 257 294,05 257 294,05

600 Transport i łączność 29 343 349,70 29 343 349,70 0,00 843 308,69 30 186 658,39

60016 Drogi publiczne gminne 22 536 349,70 22 536 349,70 0,00 693 308,69 23 229 658,39

4270 Zakup usług remontowych 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 602,74 2 180 602,74

Własne Własne 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 602,74 2 180 602,74

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 602,74 2 160 602,74

0001 Remont cząstkowy dróg o nawierzchni bitumicznej 800 000,00 800 000,00 0,00 602,74 800 602,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 801 870,52 8 801 870,52 0,00 692 705,95 9 494 576,47

Własne Własne 8 801 870,52 8 801 870,52 0,00 692 705,95 9 494 576,47

GK Referat Gospodarki Komunalnej 8 801 870,52 8 801 870,52 0,00 692 705,95 9 494 576,47

0002 Modernizacja i wymiana nawierzchni bitumicznych 300 000,00 300 000,00 0,00 200 000,00 500 000,00

0004
P- Budowa i rozbudowa systemu ściezek rowerowych 
wraz z oświetleniem

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 367 705,95 1 967 705,95

0008
P - Przebudowa ul. Okrężnej w Granicy i Komorowie wraz 
z odwodnieniem

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 100 000,00 1 700 000,00

Przebudowa ul. Kasztanowej, Poniatowskiego w 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D70DD4-600D-41C9-8B8B-85B0BA19FDF8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr 33/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 lutego 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 449 100,00 12 449 100,00 -100 000,00 757 493,25 13 106 593,25

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 12 444 500,00 12 444 500,00 -100 000,00 757 493,25 13 101 993,25

4300 Zakup usług pozostałych 6 851 000,00 6 851 000,00 -100 000,00 0,00 6 751 000,00

Własne Własne 6 851 000,00 6 851 000,00 -100 000,00 0,00 6 751 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 6 691 000,00 6 851 000,00 -100 000,00 0,00 6 751 000,00

0011
Poprawa jakości świadczenia usług publicznych w formie 
elektronicznej w Gminie Michałowice

100 000,00 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 500 199,20 500 199,20

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 500 199,20 500 199,20

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 0,00 0,00 500 199,20 500 199,20

0001
P-Poprawa jakości świadczenia usług publicznych w 
formie elektronicznej w Gminie Michałowice

0,00 0,00 0,00 500 199,20 500 199,20

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 257 294,05 257 294,05

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 257 294,05 257 294,05

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 0,00 0,00 257 294,05 257 294,05

0001
P- Poprawa jakości świadczenia usług publicznych w 
formie elektronicznej w Gminie Michałowice

0,00 0,00 0,00 257 294,05 257 294,05

600 Transport i łączność 29 343 349,70 29 343 349,70 0,00 843 308,69 30 186 658,39

60016 Drogi publiczne gminne 22 536 349,70 22 536 349,70 0,00 693 308,69 23 229 658,39

4270 Zakup usług remontowych 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 602,74 2 180 602,74

Własne Własne 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 602,74 2 180 602,74

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 602,74 2 160 602,74

0001 Remont cząstkowy dróg o nawierzchni bitumicznej 800 000,00 800 000,00 0,00 602,74 800 602,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 801 870,52 8 801 870,52 0,00 692 705,95 9 494 576,47

Własne Własne 8 801 870,52 8 801 870,52 0,00 692 705,95 9 494 576,47

GK Referat Gospodarki Komunalnej 8 801 870,52 8 801 870,52 0,00 692 705,95 9 494 576,47

0002 Modernizacja i wymiana nawierzchni bitumicznych 300 000,00 300 000,00 0,00 200 000,00 500 000,00

0004
P- Budowa i rozbudowa systemu ściezek rowerowych 
wraz z oświetleniem

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 367 705,95 1 967 705,95

0008
P - Przebudowa ul. Okrężnej w Granicy i Komorowie wraz 
z odwodnieniem

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 100 000,00 1 700 000,00

Przebudowa ul. Kasztanowej, Poniatowskiego w 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D70DD4-600D-41C9-8B8B-85B0BA19FDF8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr 33/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 lutego 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 449 100,00 12 449 100,00 -100 000,00 757 493,25 13 106 593,25

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 12 444 500,00 12 444 500,00 -100 000,00 757 493,25 13 101 993,25

4300 Zakup usług pozostałych 6 851 000,00 6 851 000,00 -100 000,00 0,00 6 751 000,00

Własne Własne 6 851 000,00 6 851 000,00 -100 000,00 0,00 6 751 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 6 691 000,00 6 851 000,00 -100 000,00 0,00 6 751 000,00

0011
Poprawa jakości świadczenia usług publicznych w formie 
elektronicznej w Gminie Michałowice

100 000,00 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 500 199,20 500 199,20

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 500 199,20 500 199,20

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 0,00 0,00 500 199,20 500 199,20

0001
P-Poprawa jakości świadczenia usług publicznych w 
formie elektronicznej w Gminie Michałowice

0,00 0,00 0,00 500 199,20 500 199,20

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 257 294,05 257 294,05

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 257 294,05 257 294,05

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 0,00 0,00 257 294,05 257 294,05

0001
P- Poprawa jakości świadczenia usług publicznych w 
formie elektronicznej w Gminie Michałowice

0,00 0,00 0,00 257 294,05 257 294,05

600 Transport i łączność 29 343 349,70 29 343 349,70 0,00 843 308,69 30 186 658,39

60016 Drogi publiczne gminne 22 536 349,70 22 536 349,70 0,00 693 308,69 23 229 658,39

4270 Zakup usług remontowych 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 602,74 2 180 602,74

Własne Własne 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 602,74 2 180 602,74

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 602,74 2 160 602,74

0001 Remont cząstkowy dróg o nawierzchni bitumicznej 800 000,00 800 000,00 0,00 602,74 800 602,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 801 870,52 8 801 870,52 0,00 692 705,95 9 494 576,47

Własne Własne 8 801 870,52 8 801 870,52 0,00 692 705,95 9 494 576,47

GK Referat Gospodarki Komunalnej 8 801 870,52 8 801 870,52 0,00 692 705,95 9 494 576,47

0002 Modernizacja i wymiana nawierzchni bitumicznych 300 000,00 300 000,00 0,00 200 000,00 500 000,00

0004
P- Budowa i rozbudowa systemu ściezek rowerowych 
wraz z oświetleniem

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 367 705,95 1 967 705,95

0008
P - Przebudowa ul. Okrężnej w Granicy i Komorowie wraz 
z odwodnieniem

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 100 000,00 1 700 000,00

Przebudowa ul. Kasztanowej, Poniatowskiego w 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D70DD4-600D-41C9-8B8B-85B0BA19FDF8. Podpisany Strona 3



0020
Michałowicach Wsi, Wesołej, Regulskiej, Kolejowej, 
Topolowej w M-cach

0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

60095 Pozostała działalność 2 962 000,00 2 962 000,00 0,00 150 000,00 3 112 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 150 000,00 2 150 000,00

Własne Własne 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 150 000,00 2 150 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 150 000,00 2 150 000,00

0008 Zagospodarowanie terenu współnoty wiejskiej w Granicy 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 17 488 592,59 17 488 592,59 -642 500,00 140 000,00 16 986 092,59

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 982 006,05 14 979 486,05 -600 000,00 140 000,00 14 519 486,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 741 464,20 7 741 464,20 -534 000,00 0,00 7 207 464,20

Własne Własne 7 741 464,20 7 741 464,20 -534 000,00 0,00 7 207 464,20

S Sekretarz 7 741 464,20 7 741 464,20 -534 000,00 0,00 7 207 464,20

0001 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 684 911,20 6 684 911,20 -534 000,00 0,00 6 150 911,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 273 685,00 1 273 685,00 -66 000,00 0,00 1 207 685,00

Własne Własne 1 273 685,00 1 273 685,00 -66 000,00 0,00 1 207 685,00

S Sekretarz 1 273 685,00 1 273 685,00 -66 000,00 0,00 1 207 685,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 273 685,00 1 273 685,00 -66 000,00 0,00 1 207 685,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00 100 000,00 2 460 000,00

Własne Własne 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00 100 000,00 2 460 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0005 Wdrażanie działań antysmogowych w Gminie Michałowice 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 0,00 10 000,00 13 000,00

Własne Własne 3 000,00 3 000,00 0,00 10 000,00 13 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 3 000,00 3 000,00 0,00 10 000,00 13 000,00

0001 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 0,00 10 000,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 80 000,00 0,00 30 000,00 110 000,00

Własne Własne 80 000,00 80 000,00 0,00 30 000,00 110 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 80 000,00 80 000,00 0,00 30 000,00 110 000,00

0002
Zakup i montaż scenografi scenicznej na salę 
multimedialną Urzędu Gminy

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 666 600,00 1 666 600,00 -42 500,00 0,00 1 624 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 278 000,00 1 278 000,00 -42 500,00 0,00 1 235 500,00

Własne Własne 920 000,00 920 000,00 -42 500,00 0,00 877 500,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 920 000,00 920 000,00 -42 500,00 0,00 877 500,00

0001 Organizacja imprez promocyjno-kulturalnych 720 000,00 720 000,00 -42 500,00 0,00 677 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 972 700,00 972 700,00 -110 000,00 110 000,00 972 700,00

75495 Pozostała działalność 390 000,00 390 000,00 -110 000,00 110 000,00 390 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D70DD4-600D-41C9-8B8B-85B0BA19FDF8. Podpisany Strona 4



0020
Michałowicach Wsi, Wesołej, Regulskiej, Kolejowej, 
Topolowej w M-cach

0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

60095 Pozostała działalność 2 962 000,00 2 962 000,00 0,00 150 000,00 3 112 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 150 000,00 2 150 000,00

Własne Własne 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 150 000,00 2 150 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 150 000,00 2 150 000,00

0008 Zagospodarowanie terenu współnoty wiejskiej w Granicy 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 17 488 592,59 17 488 592,59 -642 500,00 140 000,00 16 986 092,59

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 982 006,05 14 979 486,05 -600 000,00 140 000,00 14 519 486,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 741 464,20 7 741 464,20 -534 000,00 0,00 7 207 464,20

Własne Własne 7 741 464,20 7 741 464,20 -534 000,00 0,00 7 207 464,20

S Sekretarz 7 741 464,20 7 741 464,20 -534 000,00 0,00 7 207 464,20

0001 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 684 911,20 6 684 911,20 -534 000,00 0,00 6 150 911,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 273 685,00 1 273 685,00 -66 000,00 0,00 1 207 685,00

Własne Własne 1 273 685,00 1 273 685,00 -66 000,00 0,00 1 207 685,00

S Sekretarz 1 273 685,00 1 273 685,00 -66 000,00 0,00 1 207 685,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 273 685,00 1 273 685,00 -66 000,00 0,00 1 207 685,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00 100 000,00 2 460 000,00

Własne Własne 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00 100 000,00 2 460 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0005 Wdrażanie działań antysmogowych w Gminie Michałowice 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 0,00 10 000,00 13 000,00

Własne Własne 3 000,00 3 000,00 0,00 10 000,00 13 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 3 000,00 3 000,00 0,00 10 000,00 13 000,00

0001 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 0,00 10 000,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 80 000,00 0,00 30 000,00 110 000,00

Własne Własne 80 000,00 80 000,00 0,00 30 000,00 110 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 80 000,00 80 000,00 0,00 30 000,00 110 000,00

0002
Zakup i montaż scenografi scenicznej na salę 
multimedialną Urzędu Gminy

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 666 600,00 1 666 600,00 -42 500,00 0,00 1 624 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 278 000,00 1 278 000,00 -42 500,00 0,00 1 235 500,00

Własne Własne 920 000,00 920 000,00 -42 500,00 0,00 877 500,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 920 000,00 920 000,00 -42 500,00 0,00 877 500,00

0001 Organizacja imprez promocyjno-kulturalnych 720 000,00 720 000,00 -42 500,00 0,00 677 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 972 700,00 972 700,00 -110 000,00 110 000,00 972 700,00

75495 Pozostała działalność 390 000,00 390 000,00 -110 000,00 110 000,00 390 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D70DD4-600D-41C9-8B8B-85B0BA19FDF8. Podpisany Strona 5



0020
Michałowicach Wsi, Wesołej, Regulskiej, Kolejowej, 
Topolowej w M-cach

0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

60095 Pozostała działalność 2 962 000,00 2 962 000,00 0,00 150 000,00 3 112 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 150 000,00 2 150 000,00

Własne Własne 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 150 000,00 2 150 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 150 000,00 2 150 000,00

0008 Zagospodarowanie terenu współnoty wiejskiej w Granicy 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 17 488 592,59 17 488 592,59 -642 500,00 140 000,00 16 986 092,59

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 982 006,05 14 979 486,05 -600 000,00 140 000,00 14 519 486,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 741 464,20 7 741 464,20 -534 000,00 0,00 7 207 464,20

Własne Własne 7 741 464,20 7 741 464,20 -534 000,00 0,00 7 207 464,20

S Sekretarz 7 741 464,20 7 741 464,20 -534 000,00 0,00 7 207 464,20

0001 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 684 911,20 6 684 911,20 -534 000,00 0,00 6 150 911,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 273 685,00 1 273 685,00 -66 000,00 0,00 1 207 685,00

Własne Własne 1 273 685,00 1 273 685,00 -66 000,00 0,00 1 207 685,00

S Sekretarz 1 273 685,00 1 273 685,00 -66 000,00 0,00 1 207 685,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 273 685,00 1 273 685,00 -66 000,00 0,00 1 207 685,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00 100 000,00 2 460 000,00

Własne Własne 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00 100 000,00 2 460 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0005 Wdrażanie działań antysmogowych w Gminie Michałowice 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 0,00 10 000,00 13 000,00

Własne Własne 3 000,00 3 000,00 0,00 10 000,00 13 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 3 000,00 3 000,00 0,00 10 000,00 13 000,00

0001 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 0,00 10 000,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 80 000,00 0,00 30 000,00 110 000,00

Własne Własne 80 000,00 80 000,00 0,00 30 000,00 110 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 80 000,00 80 000,00 0,00 30 000,00 110 000,00

0002
Zakup i montaż scenografi scenicznej na salę 
multimedialną Urzędu Gminy

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 666 600,00 1 666 600,00 -42 500,00 0,00 1 624 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 278 000,00 1 278 000,00 -42 500,00 0,00 1 235 500,00

Własne Własne 920 000,00 920 000,00 -42 500,00 0,00 877 500,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 920 000,00 920 000,00 -42 500,00 0,00 877 500,00

0001 Organizacja imprez promocyjno-kulturalnych 720 000,00 720 000,00 -42 500,00 0,00 677 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 972 700,00 972 700,00 -110 000,00 110 000,00 972 700,00

75495 Pozostała działalność 390 000,00 390 000,00 -110 000,00 110 000,00 390 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D70DD4-600D-41C9-8B8B-85B0BA19FDF8. Podpisany Strona 6



IT Referat Informatyki 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

0001 Konserwacja systemu monitoringu gminnego 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

IT Referat Informatyki 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

0001
Usługi związane z uzupełnieniem systemu monitoringu 
oraz wykonaniem dokumentacji projektowej

0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

0002
Usługi tansmisji danych oraz wynajem tras transmisji 
danych do przesyłu obrazu z systemu monitoringu

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 360 000,00 -110 000,00 0,00 250 000,00

Własne Własne 360 000,00 360 000,00 -110 000,00 0,00 250 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 360 000,00 360 000,00 -110 000,00 0,00 250 000,00

0001 P - Budowa monitoringu gminnego 360 000,00 360 000,00 -110 000,00 0,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 790 000,00 17 790 000,00 0,00 554 000,00 18 344 000,00

80101 Szkoły podstawowe 15 800 000,00 15 800 000,00 0,00 554 000,00 16 354 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 800 000,00 15 800 000,00 0,00 554 000,00 16 354 000,00

Własne Własne 15 800 000,00 15 800 000,00 0,00 554 000,00 16 354 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 15 800 000,00 15 800 000,00 0,00 554 000,00 16 354 000,00

0004
P- Budowa kompleksu edukacyjnego w Regułach -
przedszkole (dok. proj. +budowa)

7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 489 000,00 7 489 000,00

0006
P- Przebudowa boiska sportowego przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Komorowie

10 000,00 10 000,00 0,00 65 000,00 75 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 814 837,00 17 814 837,00 -175 000,00 0,00 17 639 837,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 875 000,00 3 843 000,00 -100 000,00 0,00 3 743 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 090 000,00 2 058 000,00 -100 000,00 0,00 1 958 000,00

Własne Własne 2 090 000,00 2 058 000,00 -100 000,00 0,00 1 958 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 2 090 000,00 2 058 000,00 -100 000,00 0,00 1 958 000,00

0001 Usługi związane z utrzymaniem zieleni- koszenie traw 700 000,00 650 000,00 -100 000,00 0,00 550 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 470 000,00 470 000,00 -75 000,00 0,00 395 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 420 000,00 420 000,00 -75 000,00 0,00 345 000,00

Własne Własne 420 000,00 420 000,00 -75 000,00 0,00 345 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 420 000,00 420 000,00 -75 000,00 0,00 345 000,00

0002
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych- lokalny program 
osłonowy "Gmina bez smogu"

75 000,00 75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 965 983,73 5 965 983,73 -430 000,00 20 000,00 5 555 983,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 282 820,00 3 282 820,00 -430 000,00 20 000,00 2 872 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 590 000,00 1 590 000,00 -430 000,00 20 000,00 1 180 000,00

Własne Własne 1 590 000,00 1 590 000,00 -430 000,00 20 000,00 1 180 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 1 590 000,00 1 590 000,00 -430 000,00 20 000,00 1 180 000,00

0001 Modernizacja świtlicy w Nowej Wsi 70 000,00 70 000,00 -30 000,00 0,00 40 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D70DD4-600D-41C9-8B8B-85B0BA19FDF8. Podpisany Strona 7



IT Referat Informatyki 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

0001 Konserwacja systemu monitoringu gminnego 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

IT Referat Informatyki 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

0001
Usługi związane z uzupełnieniem systemu monitoringu 
oraz wykonaniem dokumentacji projektowej

0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

0002
Usługi tansmisji danych oraz wynajem tras transmisji 
danych do przesyłu obrazu z systemu monitoringu

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 360 000,00 -110 000,00 0,00 250 000,00

Własne Własne 360 000,00 360 000,00 -110 000,00 0,00 250 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 360 000,00 360 000,00 -110 000,00 0,00 250 000,00

0001 P - Budowa monitoringu gminnego 360 000,00 360 000,00 -110 000,00 0,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 790 000,00 17 790 000,00 0,00 554 000,00 18 344 000,00

80101 Szkoły podstawowe 15 800 000,00 15 800 000,00 0,00 554 000,00 16 354 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 800 000,00 15 800 000,00 0,00 554 000,00 16 354 000,00

Własne Własne 15 800 000,00 15 800 000,00 0,00 554 000,00 16 354 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 15 800 000,00 15 800 000,00 0,00 554 000,00 16 354 000,00

0004
P- Budowa kompleksu edukacyjnego w Regułach -
przedszkole (dok. proj. +budowa)

7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 489 000,00 7 489 000,00

0006
P- Przebudowa boiska sportowego przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Komorowie

10 000,00 10 000,00 0,00 65 000,00 75 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 814 837,00 17 814 837,00 -175 000,00 0,00 17 639 837,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 875 000,00 3 843 000,00 -100 000,00 0,00 3 743 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 090 000,00 2 058 000,00 -100 000,00 0,00 1 958 000,00

Własne Własne 2 090 000,00 2 058 000,00 -100 000,00 0,00 1 958 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 2 090 000,00 2 058 000,00 -100 000,00 0,00 1 958 000,00

0001 Usługi związane z utrzymaniem zieleni- koszenie traw 700 000,00 650 000,00 -100 000,00 0,00 550 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 470 000,00 470 000,00 -75 000,00 0,00 395 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 420 000,00 420 000,00 -75 000,00 0,00 345 000,00

Własne Własne 420 000,00 420 000,00 -75 000,00 0,00 345 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 420 000,00 420 000,00 -75 000,00 0,00 345 000,00

0002
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych- lokalny program 
osłonowy "Gmina bez smogu"

75 000,00 75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 965 983,73 5 965 983,73 -430 000,00 20 000,00 5 555 983,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 282 820,00 3 282 820,00 -430 000,00 20 000,00 2 872 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 590 000,00 1 590 000,00 -430 000,00 20 000,00 1 180 000,00

Własne Własne 1 590 000,00 1 590 000,00 -430 000,00 20 000,00 1 180 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 1 590 000,00 1 590 000,00 -430 000,00 20 000,00 1 180 000,00

0001 Modernizacja świtlicy w Nowej Wsi 70 000,00 70 000,00 -30 000,00 0,00 40 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D70DD4-600D-41C9-8B8B-85B0BA19FDF8. Podpisany Strona 8



IT Referat Informatyki 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

0001 Konserwacja systemu monitoringu gminnego 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

IT Referat Informatyki 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

0001
Usługi związane z uzupełnieniem systemu monitoringu 
oraz wykonaniem dokumentacji projektowej

0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

0002
Usługi tansmisji danych oraz wynajem tras transmisji 
danych do przesyłu obrazu z systemu monitoringu

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 360 000,00 -110 000,00 0,00 250 000,00

Własne Własne 360 000,00 360 000,00 -110 000,00 0,00 250 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 360 000,00 360 000,00 -110 000,00 0,00 250 000,00

0001 P - Budowa monitoringu gminnego 360 000,00 360 000,00 -110 000,00 0,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 790 000,00 17 790 000,00 0,00 554 000,00 18 344 000,00

80101 Szkoły podstawowe 15 800 000,00 15 800 000,00 0,00 554 000,00 16 354 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 800 000,00 15 800 000,00 0,00 554 000,00 16 354 000,00

Własne Własne 15 800 000,00 15 800 000,00 0,00 554 000,00 16 354 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 15 800 000,00 15 800 000,00 0,00 554 000,00 16 354 000,00

0004
P- Budowa kompleksu edukacyjnego w Regułach -
przedszkole (dok. proj. +budowa)

7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 489 000,00 7 489 000,00

0006
P- Przebudowa boiska sportowego przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Komorowie

10 000,00 10 000,00 0,00 65 000,00 75 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 814 837,00 17 814 837,00 -175 000,00 0,00 17 639 837,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 875 000,00 3 843 000,00 -100 000,00 0,00 3 743 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 090 000,00 2 058 000,00 -100 000,00 0,00 1 958 000,00

Własne Własne 2 090 000,00 2 058 000,00 -100 000,00 0,00 1 958 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 2 090 000,00 2 058 000,00 -100 000,00 0,00 1 958 000,00

0001 Usługi związane z utrzymaniem zieleni- koszenie traw 700 000,00 650 000,00 -100 000,00 0,00 550 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 470 000,00 470 000,00 -75 000,00 0,00 395 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 420 000,00 420 000,00 -75 000,00 0,00 345 000,00

Własne Własne 420 000,00 420 000,00 -75 000,00 0,00 345 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 420 000,00 420 000,00 -75 000,00 0,00 345 000,00

0002
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych- lokalny program 
osłonowy "Gmina bez smogu"

75 000,00 75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 965 983,73 5 965 983,73 -430 000,00 20 000,00 5 555 983,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 282 820,00 3 282 820,00 -430 000,00 20 000,00 2 872 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 590 000,00 1 590 000,00 -430 000,00 20 000,00 1 180 000,00

Własne Własne 1 590 000,00 1 590 000,00 -430 000,00 20 000,00 1 180 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 1 590 000,00 1 590 000,00 -430 000,00 20 000,00 1 180 000,00

0001 Modernizacja świtlicy w Nowej Wsi 70 000,00 70 000,00 -30 000,00 0,00 40 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D70DD4-600D-41C9-8B8B-85B0BA19FDF8. Podpisany Strona 9



0005
Zakup i montaż urządzeń zabawowych - skate park w 
Michałowicach

400 000,00 400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

0007 Modernizacja świetlicy w Opaczy-Kolonii 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0008 Modernizacja świetlicy w Suchym Lesie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 4 388 249,64 4 388 249,64 0,00 147 500,00 4 535 749,64

92601 Obiekty sportowe 3 474 000,00 3 474 000,00 0,00 135 000,00 3 609 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 480 000,00 485 000,00 0,00 81 229,20 566 229,20

Własne Własne 480 000,00 485 000,00 0,00 81 229,20 566 229,20

OŚ Referat Ochrony Środowiska 480 000,00 485 000,00 0,00 81 229,20 566 229,20

0006 Usługi geodezyjne, wykonanie aktualizacji map 5 000,00 10 000,00 0,00 30 000,00 40 000,00

0007
Montaż małej architektury na placach zabaw, strefach 
rekreacji i boiskach

10 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00 50 000,00

0009
Wykonanie nawierzchni na placach zabaw, strefach 
rekreacji i boiskach

20 000,00 15 019,20 0,00 4 980,80 20 000,00

0011 Wynajem kontenerów na boisku w Granicy 0,00 74 980,80 0,00 6 248,40 81 229,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 53 770,80 2 003 770,80

Własne Własne 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 53 770,80 2 003 770,80

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 53 770,80 2 003 770,80

0005
Zakup i montaż urządzeń zabawowych -skate park w 
Michałowicach

400 000,00 400 000,00 0,00 53 770,80 453 770,80

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 700 000,00 700 000,00 0,00 12 500,00 712 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

0001 Zakup sprzętu sportowego 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

Razem 119 578 273,85 119 578 273,85 -1 457 500,00 2 572 301,94 120 693 075,79

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D70DD4-600D-41C9-8B8B-85B0BA19FDF8. Podpisany Strona 10



0005
Zakup i montaż urządzeń zabawowych - skate park w 
Michałowicach

400 000,00 400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

0007 Modernizacja świetlicy w Opaczy-Kolonii 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0008 Modernizacja świetlicy w Suchym Lesie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 4 388 249,64 4 388 249,64 0,00 147 500,00 4 535 749,64

92601 Obiekty sportowe 3 474 000,00 3 474 000,00 0,00 135 000,00 3 609 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 480 000,00 485 000,00 0,00 81 229,20 566 229,20

Własne Własne 480 000,00 485 000,00 0,00 81 229,20 566 229,20

OŚ Referat Ochrony Środowiska 480 000,00 485 000,00 0,00 81 229,20 566 229,20

0006 Usługi geodezyjne, wykonanie aktualizacji map 5 000,00 10 000,00 0,00 30 000,00 40 000,00

0007
Montaż małej architektury na placach zabaw, strefach 
rekreacji i boiskach

10 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00 50 000,00

0009
Wykonanie nawierzchni na placach zabaw, strefach 
rekreacji i boiskach

20 000,00 15 019,20 0,00 4 980,80 20 000,00

0011 Wynajem kontenerów na boisku w Granicy 0,00 74 980,80 0,00 6 248,40 81 229,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 53 770,80 2 003 770,80

Własne Własne 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 53 770,80 2 003 770,80

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 53 770,80 2 003 770,80

0005
Zakup i montaż urządzeń zabawowych -skate park w 
Michałowicach

400 000,00 400 000,00 0,00 53 770,80 453 770,80

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 700 000,00 700 000,00 0,00 12 500,00 712 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

0001 Zakup sprzętu sportowego 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

Razem 119 578 273,85 119 578 273,85 -1 457 500,00 2 572 301,94 120 693 075,79

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D70DD4-600D-41C9-8B8B-85B0BA19FDF8. Podpisany Strona 11



0005
Zakup i montaż urządzeń zabawowych - skate park w 
Michałowicach

400 000,00 400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

0007 Modernizacja świetlicy w Opaczy-Kolonii 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0008 Modernizacja świetlicy w Suchym Lesie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 4 388 249,64 4 388 249,64 0,00 147 500,00 4 535 749,64

92601 Obiekty sportowe 3 474 000,00 3 474 000,00 0,00 135 000,00 3 609 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 480 000,00 485 000,00 0,00 81 229,20 566 229,20

Własne Własne 480 000,00 485 000,00 0,00 81 229,20 566 229,20

OŚ Referat Ochrony Środowiska 480 000,00 485 000,00 0,00 81 229,20 566 229,20

0006 Usługi geodezyjne, wykonanie aktualizacji map 5 000,00 10 000,00 0,00 30 000,00 40 000,00

0007
Montaż małej architektury na placach zabaw, strefach 
rekreacji i boiskach

10 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00 50 000,00

0009
Wykonanie nawierzchni na placach zabaw, strefach 
rekreacji i boiskach

20 000,00 15 019,20 0,00 4 980,80 20 000,00

0011 Wynajem kontenerów na boisku w Granicy 0,00 74 980,80 0,00 6 248,40 81 229,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 53 770,80 2 003 770,80

Własne Własne 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 53 770,80 2 003 770,80

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 53 770,80 2 003 770,80

0005
Zakup i montaż urządzeń zabawowych -skate park w 
Michałowicach

400 000,00 400 000,00 0,00 53 770,80 453 770,80

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 700 000,00 700 000,00 0,00 12 500,00 712 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

0001 Zakup sprzętu sportowego 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

Razem 119 578 273,85 119 578 273,85 -1 457 500,00 2 572 301,94 120 693 075,79

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D70DD4-600D-41C9-8B8B-85B0BA19FDF8. Podpisany Strona 12


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

